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Nuria Abdul-Вaryevna Usmanova 

«Хореография педагогикасы» кафедрасының 

оқытушысы / Преподаватель кафедры 

«Педагогика хореографии» / Teacher of the 

department «Pedagogy of Choreography» 

Педагогикалық білім магистрі / 

Магистр педагогического образования / 

Master of Pedagogical Education 

Академиялық және практикалық тәжірибе: 

Жалпы еңбек өтілі 32 жыл. 

Оқытылатын пәндер: 

«Халық сахналық биі», «Халық сахналық биінің негіздері», «Халық сахналық биін орындау 

техникасы», «Әлем халықтары билері», «Хореография пәндерінің музыкалық өңдеуі», «Әлем 

халықтарының билері», «Орындаушылық өнер». 

Білімі: 

А. Селезнев атындағы Алматы мемлекеттік хореографиялық училищесі — Би ансамблі әртісі 

Т. Жүргенов ат. Қазақ мемлекеттік театр және кино институты — педагог-хореограф. 

Санкт-Петербург гуманитарлық және кәсіподақтар университеті — журналист, қоғаммен байланыс 

жөніндегі маман 

Оңтүстік Орал мемлекеттік гуманитарлық-педагогикалық университеті — педагогикалық білім беру 

магистрі 

Шығармашылық, зерттеу және инновациялық қызмет: 

2023 — Т.Жүргенов ат. Қазақ ұлттық өнер академиясы — хореографиялық пәндер оқытушысы. 

2010–2023 — Қазақ ұлттық өнер университеті — хореография пәндерінің оқытушысы. 

2016–2019 — Қазақ ұлттық хореография академиясы – хореографиялық пәндер оқытушысы. 

2005–2009 — Afisha журналы — штаттан тыс тілші. Мәдениет, театр және спектакльдер туралы 

мақалалар. Сұхбат. Әлеуметтік тақырыптар бойынша ақпарат (Алматы) 

2004–2005 — «ЯПС» газеті. Алматы штаттан тыс тілші. Мәдениет, театр және спектакльдер туралы 

мақалалар. Сұхбат. 

2003–2004 — «Мерей» журналы. Астана – штаттан тыс тілші – Мәдениет, театр және спектакльдер 

туралы мақалалар. Сұхбат. 

1995–2006 — Хореография. Би. Мектеп және мектеп жасына дейінгі балаларға арналған қойылымдар. 

Педагог-хореограф, Алматы. 

1986–2006 — Балет әртісі, шақыру бойынша республикалық және халықаралық іс-шараларға қатысу, 

қаланың негізгі қызметімен қатар шоу-бағдарламалардың қатысушысы. Алматы 

Басылым: 



Дөңгелек үстелдер мен ғылыми конференциялардың қатысушысы, республикалық және халықаралық 

жинақтардағы ғылыми мақалалардың авторы. 

Монографиялар, оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар: 

Балет әртістерін, ансамбль әртістерін, драма театры әртістерін, сондай-ақ тарихи және тұрмыстық би 

мұғалімдерін даярлауда оқу процесінде пайдалану үшін тарихи және тұрмыстық би бойынша оқу-

әдістемелік құралы 

Қазақ тілінде балет әртістерін дайындаудың ырғақты 1 курсына арналған оқу-әдістемелік құралы 

Орыс тілінде балет әртістерін дайындаудың ырғақты 1 курсына арналған оқу-әдістемелік құралы 

Қазақ тілінде балет әртістерін дайындаудың 1 курсына тарихи және тұрмыстық би бойынша оқу-

әдістемелік материалдары 

Орыс тілінде балет әртістерін дайындаудың 1 жылдық тарихи және тұрмыстық биі бойынша оқу-

әдістемелік материалдары 

Қазақ тілінде балет әртістерін дайындаудың 2 жылдық тарихи және тұрмыстық биі бойынша оқу-

әдістемелік материалдары 

Орыс тілінде балет әртістерін дайындаудың 2 жылдық тарихи және тұрмыстық биі бойынша оқу-

әдістемелік материалдары 

Байланыс: nuri200268@list.ru 
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